



RM 448.0 TC
Guidon

Position	Numéro d'article	Description	Quantité	FromSerialNumber	ToSerialNumber	TechnicalInfo
1	0000 760 3820	Guide câble	1			
2	6338 703 3700	Vis	1			
3	6338 703 3800	Douille	1			
4	6338 703 4900	Ressort coudé	1			
5	6338 703 6205	Console	1			
6	6338 763 6010	Levier d'encliquetage	1			
7	6338 780 2800	Partie inférieure du guidon	1			
8	6358 700 7521	Câble de commande (Coupure du moteur)	1			
9	6358 700 7531	Câble de commande (Entraînement)	1			
10	6358 706 0737	Recouvrement	1			
11	6358 763 5015	Partie supérieure du guidon	1			
12	6358 764 0200	Levier de commande	1			
13	6358 764 0220	Levier de commande	1			
14	9037 319 1901	Vis cylindrique M8x40 ((18 - 22 Nm))	1			
15	9039 488 0984	Vis taraud M5x16	1			
16	9104 007 4289	Vis taraud P5x20	3			
17	9104 007 9985	Vis taraud P8x30	3			
18	9214 261 1105	Ecrou de sécurité M8	2			
19	9485 648 2044	Rondelle belleville 34x12,2x1,5	2			
20	9216 261 1100	Ecrou à embase M8	1			